

شماره : ۱۴
تاریخ : ۹۸/۲/۲۸
پیوست : ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۸

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده دندان پزشکی

عنوان طرح: پنل تخصصی زبان انگلیسی

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

آشنایی و آموزش دانشجویان با چگونگی طرح درمان صحیح و مناسب
جذب دانشجویان به فعالیت در سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی
فعالیت صنفی و علمی دفتر سازمان در دانشکده دندانپزشکی

خلاصه طرح :

امروزه در علم دندانپزشکی، طراحی یک طرح درمان مناسب، اولین قدم و شاید مهم ترین قدم برای یک درمان موفق می‌باشد؛ موضوعی که همیشه موضوع بحث در بین دندانپزشکان در شاخه‌های مختلف بوده و عدم وجود طرح مناسب با دید همه جانبه بسیاری از مشکلات درمانی را ایجاد می‌کند. حفظ دندان قابل نگهداری یکی از اصلی ترین اولویت‌ها و اهداف رشته دندانپزشکی می‌باشد که باید با دید دقیق و همه جانبه درباره طرح درمان آن همراه باشد تا به مشکلات بعدی و یا هزینه‌های اضافی برای بیماران منتهی نشود. موضوع کشیدن یا حفظ دندان‌ها و تشخیص آن موضوعی بسیار با اهمیت است که ممکن است به از دست دادن دندان قابل درمان یا درمان غیرضروری دندان غیرقابل ننگه داری منتج شود؛ که باعث مشکلات بسیاری در سایر مراحل درمان و بیماری‌های دهانی مختلف می‌شود. نظر به اهمیت این موضوع در علم دندانپزشکی و درمان موفق آن و همچنین باتوجه به استقبال دانشجویان از موضوعات مربوط به این موضوع در کنگره‌های علمی مختلف دندانپزشکی، برآن شدیم که با همکاری اساتید مطرح دانشکده دندانپزشکی از تخصص‌های مختلف در قالب یک جلسه بحث و گفتگو به آموزش این موضوع براساس کیس‌های جمع آوری شده با حضور اساتیدی از تمام حوزه‌های تخصصی این حوزه داشته باشیم. در این جلسه باحضور آقایان **دکتر سید محمد درهمی** (استاد تخصصی پروتزهای دندانپزشکی)، **دکتر امیر معین تقوی** (متخصص درمان لثه و مدیر گروه پرپودانتیکس دانشکده دندانپزشکی)، **دکتر محمدجواد مقدس** (استاد گروه ترمیمی و زیبایی دانشکده دندانپزشکی) و **دکتر سعید مرادی** (استاد گروه درمان ریشه دانشکده دندانپزشکی) به بررسی کیس‌های جمع‌آوری شده چندماه اخیر توسط دانشجویان و اساتید می‌پردازیم. حضور در این پنل برای دانشجویان عضو دفاتر سازمان دانشجویان، رایگان و برای سایر دانشجویان مبلغ ۱۰ هزار تومان می‌باشد. مزاد درآمد حاصل از ثبت نام دانشجویان در این پنل به کانون خیریه جهاد دانشگاهی اهدا خواهد شد.

مکان اجرا : سالن سمینار شهید کرد آبادی

زمان اجرا : بهار ۹۸